
Skibus Grüsch-Danusa (ab Chur)
An folgenden Daten fährt der Bus nur am Samstag/Sonntag und Mittwoch-Nachmittag (ausserhalb Ferienzeit)

In den Schulferien fährt der Bus täglich (ohne Mittwoch-Nachmittag)

Samstag / Sonntag (ausserhalb Schulferien) Postautoverbindung

Täglich während den Schulferien Landquart - Grüsch - Seewis

Skibus: Chur - Zizers - Igis - Landquart - 

Grüsch

Chur, Bahnhofplatz ab 09:00 17:24 an ab 12:34 17:24 an Landquart, Bahnhof ab: 10:47 17:04 an:

Alexanderplatz 09:00 17:24 12:34 17:24 Landquart, Marktplatz 10:48 16:59

Quader Center 09:01 17:23 12:35 17:23 Grüsch, Usserfeld 10:54 16:51

Quaderwiese 09:01 17:23 12:35 17:23 Grüsch, Salätschis 10:54 16:51

Rigahaus 09:02 17:22 12:36 17:22 Grüsch, Ingerloch 10:56 16:50

Kreuzgasse 09:03 17:21 12:37 17:21 Grüsch, Bahnhof 10:58 16:50

Weinbergstrasse 09:03 17:21 12:37 17:21 Grüsch, Oberdorf 10:59 16:48

Heiligkreuz 09:04 17:20 12:38 17:20 Seewis-Schmitten 11:00 16:47
Weisstorkel 09:04 17:20 12:38 17:20 Seewis-Pardisla 11:01 16:46

Masans, Kirche 09:05 17:19 12:39 17:19 Seewis-Pardisla Saldos 11:03 16:44

Zizers, Schule Feld 09:11 17:13 12:45 17:13 Seewis-Dorf Parschientschan: 11:06:0016:40 ab:

Zizers, Stutz 09:13 17:11 12:47 17:11

Zizers, Bild 09:14 17:10 12:48 17:10

Zizers, Rathaus 09:15 17:09 12:49 17:09 Grüsch Bahnhof - Danusa - Valzeina

Igis, Rathaus 09:18 17:06 12:52 17:06 Montag - Freitag (ohne Feiertage)

Igis, Kreuzwiese 09:19 17:05 12:53 17:05 Grüsch, Bahnhof ab: 07:17 11:34 12:30

Igis, Lux 09:20 17:04 12:54 17:04 Grüsch, Danusa   07:21 11:38 12:34

Landquart, Papierfabrik 09:21 17:03 12:55 17:03 Valzeina, Kirche an: 07:32 11:49 12:45

Landquart, Sekundarschule 09:22 17:02 12:56 17:02

Landquart, Primarschule 09:23 17:01 12:57 17:01 Valzeina, Kirche ab: 12:49 15:39 16:39

Landquart, Bahnhof 09:24 17:00 12:58 17:00 Grüsch, Danusa 13:00 15:50 16:50

Landquart, Marktplatz 09:24 16:59 12:58 16:59 Grüsch, Salätschis 13:02 15:52 16:52

Seewis Valzeina, Bahnhof 09:32 16:51 13:06 16:51 Grüsch, Bahnhof an: 13:07 15:57 16:57

Grüsch, Krone/ Post 09:34 16:49 13:08 16:49

Grüsch, Bahnhof 09:35 16:48 13:09 16:48

Grüsch, Ingerloch 09:36 16:47 13:10 16:47

Grüsch-Danusa,Talstation an 09:38 16:45 ab an 13:12 16:45 ab

Gratis - Ortsbus Schiers/ Grüsch
Grüsch-Danusa,Talstation ab 16:00 ab ab 16:00 ab

Schiers, Hinterdorf 09:48 16:10 13:22 16:10

Schiers, Palottis 09:49 16:11 13:23 16:11

Grüsch, Arälia 09:56 16:18 13:30 16:18

Grüsch, Gülla 09:57 16:19 13:31 16:19

Grüsch, Krone/Post 09:58 16:20 13:32 16:20

Grüsch, Bahnhof 09:59 16:21 13:33 16:21

Grüsch, Ingerloch 10:00 16:22 13:34 16:22

Grüsch-Danusa,Talstation an 10:02 16:24 an an 13:36 16:24 an

Grüsch an Grüsch ab

Zugverbindung Grüsch-Malans 09:22 16:35

Fahrpreise Skibus Chur-Zizers-Igis-Landquart-Grüsch

Tagesbillett: Kinder und Erwachsene, CHF 5.- im Bus erhältlich. Mit gültigem Skiticket Grüsch-Danusa gratis!

Bei frühzeitiger Gruppenanmeldung (081 325 16 70) ebenfalls gratis!

Fuchstival Nachtbus vom 18./19. März 2023

Grüsch - Chur Samstag auf Sonntag, 18./19. März 2023 03:15 Uhr

7. Dezember 2022 bis 21. Dezember 2022; 11. Januar 2023 bis 26. Februar 2023; 8. März 2023 bis 26. März 2023

Mittwoch-Nachmittag

ausserhalb Schulferien

27. Dezember 2022 bis 6. Januar 2023 und 27. Februar 2023 bis 3. März 2023

16:3513:22

Grüsch an  Grüsch ab

http://fahrplan.sbb.ch/bin/stboard.exe/dn?seqnr=2&ident=ak.09691207.1369232721&time=10:48&input=8574568&boardType=dep&
http://fahrplan.sbb.ch/bin/stboard.exe/dn?seqnr=2&ident=ak.09691207.1369232721&time=10:54&input=8573635&boardType=dep&



